
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 19/02/2019                                ANO: IX Nº: 2099 EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Sumário 

Sumário 1 

PORTARIA Nº 038/2019 ..................................... 1 

LICITAÇÕES ....................................................... 2 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO À ATA 

RP Nº 130/2018 ................................................ 2 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2019 ....... 2 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2019 ....... 2 
 

PORTARIA Nº 038/2019 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº. 
004/2019 

Publicação N.º 004/2019 

     
                                                                         
Dispõe sobre o resultado dos recursos 
interpostos quanto à classificação final 
preliminar, divulga a classificação final 
definitiva e a homologação do 
resultado final do Processo Seletivo 
Simplificado, aberto pelo Edital nº 
004/2019. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE 
TORNAR PÚBLICO:  

 
1. O resultado dos recursos interpostos quanto à 

classificação final preliminar, conforme segue: 

INSCRIÇÃ
O 

NOME CARGO 

DATA DE 
NASCIMEN

TO 

RESULTAD
O DO 

RECURSO 

06 
Crislaine dos Santos 
Nunes 

Técnico 
em 

Enfermage
m 

14/10/1988 Deferido 

 
 
2. A CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo 

Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº. 004/2019, conforme 

segue:  

 

 

 

Bioquímico/Biomédico: 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONA

L 

TÍTULOS  NOTA 
FINAL  

1º 
03 

Bruna Juliana 
Zancanaro 
Frizon 

06/08/1990 
20 50 70 

2º 
11 Gisele Tasca 12/12/1989 

NP 20 20 

3º 
05 

Karina Lucia 
Stefanoski 

08/04/1989 
10 NP 10 

4º 
01 

Ana Paula 
Ribeiro Pereira 

24/07/1990 
NP NP NP 

 

Farmacêutico Bioquímico: 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONA
L 

TÍTULOS  NOTA 

FINAL 

1º 
14 

Franciana Paulina 
Braga Carvalho 

12/05/1988 
30 NP 30 

2º 
04 

Karina Lucia 
Stefanoski 

08/04/1989 
10 NP 10 

 

Técnico em Enfermagem: 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONA

L 

TÍTULOS  NOTA  
FINAL 

1º 
06 

Crislaine dos 
Santos Nunes 

14/10/1988 
40 20 60 

2º 
13 

Gabriela Maria 
Baldi 

17/01/1986 
40 10 50 

3º 
07 

Maria Inês Barroso 
da Silva 

28/03/1973 
40 NP 40 

4º 
02 Regiane Dalmas 06/04/1977 

40 NP 40 

5º 
15 Suzana da Rocha 11/02/1985 

40 NP 40 

6º 
12 

Adriana Graciano 
Satil 

11/05/1974 
30 10 40 

7º 
09 Claudio de Moura 23/02/1989 

30 5 35 

8º 
10 

Lorete Sartor 
Ferreira 

07/03/1966 
30 NP 30 

9º 
08 Sabrina Caceres 06/02/1990 

20 10 30 

10º 
16 

Maria da 
Conceição da 
Silva Stadler 

25/04/1973 
NP  NP NP 

 

 

Céu Azul, 19 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

Nilda Maria Dos Santos 

 Presidente Da Comissão 

 
 
 
 

Germano Bonamigo 
Prefeito Municipal 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 19/02/2019                                ANO: IX Nº: 2099 EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 2 
 

 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

LICITAÇÕES 
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO À ATA RP 
Nº 130/2018 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

1º Termo Aditivo Ata de Registro de Preços nº. 130/2018 - 
M.C.A. 
Contratante: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Fornecedor: ODAIR S NUNES EIRELI - EPP, CNPJ: 
09.268.993/0001-51 
Aumentar o preço do Item 81 – Leite Pasteurizado passando o 
valor de R$ 2,45 para R$ 2,95, a fim de restabelecer o 
equilíbrio econômico-financeiro pactuado no início da Ata de 
Registro de Preços. 

DATA DA ALTERAÇÃO: 13/02/2019 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2019 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATO Nº. 10/2019 de 23/01/2019 – Ref. 
Inexigibilidade nº. 2/2019 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): Giovanni Edevaldo Wiliam Bona 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura 
familiar para a alimentação escolar aos alunos da rede 
municipal de ensino, em conformidade com a Lei nº. 11.947 de 
16/04/2009 e Resolução CD/FNDE nº. 038/2009 e 026/2013 - 
Referente Chamamento Público nº. 05/2018. 
VALOR: R$ 5.180,00 (cinco mil cento e oitenta reais) 
PRAZO VIGÊNCIA: 31/12/2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

339032050000 3786 MERENDA ESCOLAR 

ASSINATURAS: GERMANO BONAMIGO e GIOVANNI 
EDEVALDO WILLIAN BONA 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2019 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATO Nº. 14/2019 – M.C.A. – Ref. Tomada de Preços 
nº. 11/2018 – M.C.A 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CÉU AZUL, situado na Av. 
Milo Umberto Deitos, 1426, Centro, na Cidade de CÉU AZUL - 
PR, CNPJ 76.206.473/0001-01, neste ato representado pelo 
Prefeito Municipal Senhor GERMANO BONAMIGO, portador 
da cédula de identidade R.G. n. º 1.449.559-1 - SSP-PR, 
inscrito no CPF sob n. º 211.566.389-68 
CONTRATADA: ARAPUAN DA SILVA - ME, CNPJ 
27.663.793/0001-85, localizada na Rua Comendador Xavier, 
145, centro, CEP 85.888-000, cidade de Ramilândia - PR, 
representada por Senhor ARAPUAN DA SILVA, portador da 

cédula de identidade R.G. n. º 87553027 – SSP-PR, inscrito no 
CPF sob n. º 040.977.869-97 
OBJETO: Obra Lote nº 2 – Reforma da Escola São Cristóvão 
Objeto: Rua Professor Daniel Muraro, 1736, no Município de 
Céu Azul - Quadra nº09, Lote Urbano nº 01-A, matrícula 14.288 
no Registro de Imóveis de Matelândia – Pr. Com execução de 
serviços de: Escavação Manual, Armadura, Concreto, 
Alvenaria, Piso, Porta de Ferro, Guarda-corpo, Corrimão, 
Extintores, Luminárias de Emergência, Placas de Identificação 
Luminescentes e Pintura 
VALOR: R$ 66.277,28 ( sessenta e seis mil, duzentos e 
setenta e sete reais e vinte e oito centavos) 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias contados a 
partir do 10° (décimo) dia da data da assinatura do Contrato de 
Empreitada e de acordo com o estabelecido no cronograma 
físico-financeiro. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 de outubro de 2019. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 14 de fevereiro de 
2019. 
FORO: Comarca de Matelândia, Estado do Paraná. 

Céu Azul, 14 de fevereiro de 2019. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

